על כן
אין מקום להתערב בו. יודגש כי מדובר בכניסה שלא כדין לשטחי ישראל לצורך ביצוע עבירה שפגיעתה באזרחי המדינה
בהתאמה עומד המערער על שנגזר העונש הענישה. בשיקולי מתאים משקל ההרתעה לגורם ליתן ויש ורעה, קשה

יחסית לעונש שהוטל על שותפו, שהיה חמור יותר לאור נסיבותיו של השותף.

משכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, כה בניסן תשע"ה, 14 באפריל 2015, במעמד ב"כ המערער, בא-כוח המשיבה והמערער עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט